
شکـل گیـری کمیتـه آمـوزش بـانوان
در مازندران

اردیبهشت 15, 1393

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران در شهرستان
چالوس، از تشکیل کمیته آموزش بانوان خبر داد و تصریح کرد: کمیته
آموزش بانوان در زمینههای فرهنگی، هنری، اجتماعی، اقتصادی و
ورزشی در سراسر استان تشکیل شد واین کمیته تفاهمنامههایی با امور
خانواده و بانوان استانداری، بهزیستی و فنی و حرفهای با محوریت

پیشگیری، درمان و مهارت افزایی در بانوان منعقد کرده است.

مریم جمشیدی در جمع خبرنگاران افزود: برای داشتن توسعه پایدار در
کشور باید مشارکتهای فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی همه آحاد
جامعه به ویژه بانوان را افزایش دهیم و برای تحقق این امور  تلاش

میکنیم تا زنان مازندارن الگوی زنان کشور باشند.

وی ادامه داد: رایزنی با فرمانداران شهرستانهای استان تصمیم
گرفتیم تا آثار زنان موفق مشاغل خانگی را جمعآوری کنیم و با
ایجاد نمایشگاههای دائمی و موقتی و همچنین بازارچههای دائمی در

زمینه ایجاد انگیزه و اشتغالزایی بانوان گام برداریم.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران به همافزایی
تمام دستگاهها برای حل مشکلات بانوان تأکید کرد و گفت: در این
راستا نیز برای توسعه سلامت و ورزش در نظر داریم تا کلاسهای آموزشی
مختلف برای زنان خانهدار و شاغل، آموزش بیماریهای شایع زنان و
کودکان و تغذیه سالم را همه روزه توسط دستگاههای مختلف دایر

کینم.

جمشیدی اذعان داشت: با توجه به همه فعالیتهایی که در راستای
بهبود وضعیت زندگی بانوان و خانوادهها در این استان انجام شد اما
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هنوز مشکلات زیادی در این بخش مشاهده میشود.

وی تصریح کرد: به منظور تکریم خانواده، جشنواره زوجهای خوشبخت را
برای کاهش طلاق و آسیبهای موجود در بین خانوادهها در سراسر استان

از سال 92 در دستور کار قرار دادیم.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران بیان داشت: در
جشنـواره زوجهـای خـوشبخت بهمنظـور تربیـت مربیـان آمـوزشی ویـژه
خانوادهها سعی کردیم از تحصیلکردههای بیکار در رشتههای امور

تربیتی و روانشناسی استفاده کنیم.

فراخوان صدور آی دی کارت حضور
در مسابقــات ورزشــی اســتان

مازندران برای امسال
اردیبهشت 15, 1393

  مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان گفت : تمامی رسانه
های متقاضی برای پوشش خبری و تصویری مسابقات ورزشی می توانند
مدارک لازم جهت صدور آی دی کارت مخصوص را تا چهارشنبه 31 اردیبهشت

به روابط عمومی اداره کل ارائه دهند .
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 معرفی شده با توضیح سمت فعالیت ( خبرنگار-عکاس-فیلمبردار ) و همچنین
کارت عضویت در خانه مطبوعات و کارت خبرنگاری است.
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